Шевцов Сергей Вениаминович, заместитель директора по безопасности

8911-931-83-65

Комитет по образованию администрации

Всеволожского муниципального района Ленинградской области Муниципальное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа

«Лесколовский центр образования»

(МОУ «СОШ «ЛЦО»)

П Р И К А З

29.08.2024                                     № 88

д. Лесколово

О назначении ответственного лица за организацию антитеррористических

мероприятий в МОУ "СОШ "ЛЦО"

Во исполнение Методических рекомендаций по организации мероприятий по

противодействию терроризму Антитеррористической рабочей группы Комитета по

образованию администрации МО "Всеволожский район" Ленинградской области, для

организации практических действий и работы по противодействию терроризму и

экстремизму,   п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить:

Сотрудником, ответственным за организацию антитеррористической и

антиэкстремистской защиты отделения №1,2,4 заместителя директора по безопасности -

Илларионова П.А.

Срок: постоянно

Сотрудником, ответственным за организацию антитеррористической и

антиэкстремистской защиты отделения №3 заместителя директора по безопасности –

Шевцова С.В.

Срок: постоянно

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МОУ "СОШ "ЛЦО"                                                                          В.Г. Глазунова